Quanto à glosa relativa a inclusão dos combustíveis no montante de R$ 4.638,06 nos custos do crédito, que a fiscalização informou constar a maior no DCP, não vislumbro como acudir o pleito.
O cálculo é aritmético, se o consumo foi de R$ 125.675,39 (cento e vinte e cinco mil, seiscentos setenta e cinco reais e trinta e nove centavos) e o DCP constou R$ 130.313,45 (cento e trinta mil, trezentos e treze reais e quarenta e cinco centavos), cabe a quem alega demonstrar o contrário. No entanto, não há uma linha sequer apontando o desacerto fiscal, apenas alegação.
Assim sendo, nesta parte mantenho in totum a glosa.
Diante do exposto, voto no sentido de dar provimento parcial ao recurso para fazer incluir à base de cálculo as despesas com combustíveis.

[...]

Quanto  à  glosa  relativa  a  inclusão  dos  combustíveis  no  montante  de  R$ 
4.638,06  nos  custos  do  crédito,  que  a  fiscalização  informou  constar  a  maior  no  DCP,  não 
vislumbro como acudir o pleito. 

O cálculo é aritmético, se o consumo foi de R$ 125.675,39 (cento e vinte e 
cinco  mil,  seiscentos  setenta  e  cinco  reais  e  trinta  e  nove  centavos)  e  o  DCP  constou  R$ 
130.313,45 (cento e trinta mil, trezentos e treze reais e quarenta e cinco centavos), cabe a quem 
alega  demonstrar  o  contrário.  No  entanto,  não  há  uma  linha  sequer  apontando  o  desacerto 
fiscal, apenas alegação. 

Assim sendo, nesta parte mantenho in totum a glosa. 

Diante do exposto, voto no sentido de dar provimento parcial ao recurso para